А д м и н и с т р а ц и я
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12 мая  2014 года    № 63
Об окончании отопительного
сезона.

	В связи с установившейся температурой наружного воздуха свыше +100С (показатели среднесуточной температуры 3-х суток)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.    Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» и ООО «ВУК» прекратить регулярное отопление всех  объектов с 13.05.2014 года;
     2.  Рекомендовать  обеспечить режим периодического протапливания в дни резкого понижения температуры наружного воздуха;
     3. Рекомендовать обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда;
     4.  Постановление  разместить на официальном сайте администрации.

Глава  администрации МО
Сабское сельское поселение                                           Э.Б.Сельдерханов